Câmara Municipal da Estância Turística de Bananal
ESTADO DE SÃO PAULO │CNPJ: 01563034/0001-57

Rua Manoel de Aguiar, 51 –Centro – Bananal/SP – CEP: 12850-000 │ www.bananal.sp.leg.br

e-mail: camarabananal@gmail.com │ Tel.: (12) 3116.1248

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

  Aos dezenove dias do mês de setembro de 2023, às 11h30min, no Prédio da Câmara

Municipal de Bananal, sito à Rua Manoel de Aguiar, nº 51, nesta cidade de Bananal, Estado de São

Paulo, reuniram-se os Vereadores Erika Tereza Coitinho Affonso e José Ricardo Rodrigues Leite

Júnior, respectivamente, Presidente e Vice Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços

Públicos, salientando que a Presidente da Comissão entrou em contato com a Secretária da Comissão,

Vereadora Matilde Nassif Koury, por telefone, convidando-a para a reunião, mas a mesma não pôde

estar presente, com a finalidade de deliberar, apreciar e discutir sobre uma denúncia que foi

protocolada nesta Casa de Leis pela Munícipe Eliane Viana Maria Pena sobre questões relacionadas

ao transporte escolar. Após ampla discussão sobre a denúncia, ficou determinado por esta Comissão a

realização de uma diligência. Segue em anexo cópia da denúncia. Nada mais havendo a ser tratado,

foi encerrada a presente reunião pela Presidente e lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos

membros presentes da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos. Eu,

_________________, José Ricardo Rodrigues Leite Júnior, Vice Presidente da Comissão, digitei e

providenciei a impressão.

ERIKA TEREZA COITINHO AFFONSO

Presidente

JOSÉ RICARDO RODRIGUES LEITE JÚNIOR

Vice Presidente